DOSEURS PROGRESSIFS MONOBLOC
BVP et BVP-RVS
Références
Acier nickelé
Nombre
de
sections
nombre

mm
E
mm
F
mm
S
mm
BVP3/6 3 6 0.6 60
30
60
20
5
72
15
BVP4/8 4 8 0.8 75
BVP5/10 5 10 1.0 90
BVP6/12 6 12 1.2 105
BVP7/14 7 14 1.4 120
BVP8/16 8 16 1.6 135
BVP9/18 9 18 1.8 150
BVP10/20 10 20 2.0 165
- INOX: ajouter les lettres "RVS" après la référence telle que reprise ci-dessus.
Spécifications :
- matériaux:     acier nickelé ou INOX
- lubrifiant:      huile (toutes – sans solides)